
Geldend verklaren regelsjeugdhulp gemeente Korendijk 2018 voor gehele 

grondgebied van de gemeente Hoeksche Waard 

De raad en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoeksche Waard, ieder 

voorzover zijn bevoegheden; 

gelezen het voorstel van het college d.d. 3 november 2020; 

overwegende dat het noodzakelijk is te voorkomen dat lokale regelgeving op het gebied van de 

jeugdhulp alsgevolg van de herindeling komt te vervallen; 

gelet op artikel 29 van de Wet algemene regels herindeling; 

besluit: 

1   
De Verordening Jeugdhulp gemeente Korendijk 2018; 

2    
de Nadere regels Jeugdhulp gemeente Korendijk 2018; 

3    
de Beleidsregels Jeugdhulp gemeente Korendijk 2018; 

  

geldend te verklaren voor het helegrondgebied van de gemeente Hoeksche Waard. 

  

het college van burgmeester en wethouders van gemeente Hoeksche Waard 

Namens deze, 

E.  Borsboom 

Adviseur opgroeien en opvoeden] 

Nr. 31271 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hoeksche Waard 

Gemeenteblad 2021 nr. 31271 2 februari 2021 1 


